



DELÅRSRAPPORT 3 2024  
FASTOUT INT. AB  
(559019-5748)



## INNEHÅLL

Styrelsen har ordet	3
Finansiell översikt	4
Koncernens Resultat-, Balansräkning, Kassaflödesanalys & Förändring av eget kapital	8
Moderbolagets Resultat- & Balansräkning, Kassaflödesanalys & Förändring av eget kapital	13
Redovisnings- och värderingsprinciper	18

Styrelsen och verkställande direktören för  
FastOut Int. AB avger härmed följande rapport  
för perioden

2024.01.01 - 2024.09.30



## Styrelsen har ordet

FastOut har per den första oktober 2024 sålt 100% av sitt dotterbolag FastOut AB till Diakrit AB. En enhällig bolagsstämma beslutade den 27 september att sälja dotterbolaget FastOut AB.

Köpeskillingen är på 17 miljoner kronor för dotterbolaget inklusive kassan i bolaget. Dotterbolaget såldes på skuldfri basis, vilket innebär att budet på dotterbolaget var värt 17 miljoner kronor.

Det svenskgrundade och svenskägda PropTech-bolaget Diakrit är köparen. Diakrit är verksamt på tre kontinenter med huvudmarknader i Sverige, Norge, Danmark, USA, Australien och Nya Zeeland.

Styrelsen kommer framöver att utvärdera olika alternativ för vilken inriktning bolaget tar. Ett alternativ vi undersöker är möjligheten till ett omvänt förvärv där bolaget potentiellt skulle få en bra utväxling på det kapital som bolaget har efter försäljningen av FastOut AB. Marknaden för omvända förvärv är som vi bedömer det på stark frammarsch när nu många bolag vill till en noterad miljö. Förutom att ha ett noterat bolag har vi dessutom en bra kassa som sätter oss i en styrkeposition.

Det beslutades även på den extra bolagsstämman den 27 september att FastOut Int AB ska genomföra ett namnbyte. Bolaget kommer att byta namn till Holdflight AB.

Styrelsen i FastOut Int. AB



## Finansiell översikt

### KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR KVARTAL 3 2024

Nettoomsättningen uppgick till 1,3 MSEK (1,6)  
Totala intäkter uppgick till 1,4 MSEK (1,7)  
Rörelseresultatet uppgick till -0,7 MSEK (0,0)  
Periodens resultat uppgick till -0,7 MSEK (0,0)  
Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser kvartal 3 2023

### KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR JANUARI - SEPTEMBER 2024

Nettoomsättningen uppgick till 4,4 MSEK (4,7)  
Totala intäkter uppgick till 4,8 MSEK (5,1)  
Rörelseresultatet uppgick till -1,0 MSEK (0,0)  
Periodens resultat uppgick till -1,0 MSEK (0,0)  
Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser perioden januari - september 2023

## MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR KVARTAL 3 2024

Nettoomsättningen uppgick till 0,1 MSEK (0,1)  
Totala intäkter uppgick till 0,1 MSEK (0,1)  
Rörelseresultatet uppgick till -3,4 MSEK (0,0)  
Periodens resultat uppgick till -3,4 MSEK (0,0)  
Resultat per aktie uppgick till -0,04 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser kvartal 3 2023

## MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR JANUARI - SEPTEMBER 2024

Nettoomsättningen uppgick till 0,3 MSEK (0,3)  
Totala intäkter uppgick till 0,3 MSEK (0,3)  
Rörelseresultatet uppgick till -3,5 MSEK (0,0)  
Periodens resultat uppgick till -3,5 MSEK (0,0)  
Resultat per aktie uppgick till -0,04 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser perioden januari - september 2023

## ANTAL AKTIER

Bolaget har per 2024-09-30, 79 974 497 aktier (67 383 588).

Siffror inom parentes avser antalet aktier per 2023-09-30

## KOMMANDE RAPPORTER

Bokslutskommuniké 2024	2025-02-28
Delårsrapport 1 2025	2025-04-29
Halvårsrapport 2025	2025-08-29
Delårsrapport 3 2025	2025-10-31

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN (2024.01.01 - 2024.09.30)

- Den 23 februari släppte Bolaget sin Bokslutskommuniké för 2023
- FastOut lanserar ny digital produkt mot massmarknaden - 2D tour, som ger spekulanter en mer interaktiv och intuitiv upplevelse när de utforskar bostadsobjekt online.
- Den 15 april 2024 publicerade Bolaget sin årsredovisning för året 2023.
- Den 27 september hölls det en extra bolagsstämma där samtliga närvarande aktieägare enhälligt beslutade om att avyttra samtliga aktier i dotterbolaget FastOut AB till bolaget Diakrit AB.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

- Per den 1 oktober 2024 såldes samtliga aktier i dotterbolaget FastOut AB till bolaget Diakrit AB och likvid har erhållits.
- I samband med den extra bolagsstämman den 27 september så beslöt stämman att byta namn på FastOut Int till Holdflight AB.

## STÄLLNING GENTEMOT MODERBOLAGET

FastOut Int. AB med org. nr. 559019-5748 är per den 1 oktober 2024 det enda bolaget.

Belopp anges i första hand i tusentals kronor, men även andra värden förekommer vilket tydligt framgår under respektive rubrik.

## RESULTATRÄKNING

Koncernens nettoomsättning för det tredje kvartalet uppgick till 1 278 tkr, vilket är en försämring med 300 tkr jämfört med motsvarande period 2023. Koncernens nettoomsättning för de första nio månaderna uppgick till 4 422 tkr, vilket är en försämring med 318 tkr jämfört med motsvarande period 2023.

Under det tredje kvartalet 2023 uppgick koncernens övriga externa kostnader och handelsvaror, vilka avser främst utvecklingskostnader, till 1 157 tkr. Motsvarande period 2023 uppgick dessa kostnader till 779 tkr. Under de första nio månaderna 2024 uppgick dessa kostnader till 2 827 tkr, jämfört med 2 347 tkr 2023.

Personalkostnaderna ökade under det tredje kvartalet med 38 tkr och landade på 759 tkr, jämfört med 721 tkr för kvartal tre 2023. Personalkostnaderna ökade med 186 tkr under de nio första månaderna, jämfört med motsvarande period 2023.

Koncernens resultat för det tredje kvartalet 2024 blev minus 703 tkr, vilket är en försämring med 736 tkr jämfört med det tredje kvartalet 2023. Koncernens resultat för de nio första månaderna 2024 blev minus 973 tkr, vilket är en försämring med 983 tkr jämfört med motsvarande period 2023.

## BALANSRÄKNING

De immateriella anläggningstillgångarna uppgick till 3 025 tkr (1 153 tkr) per den 30 september 2024, vilka består av aktiverat arbete för utveckling av IT-plattformen. De balanserade utvecklingsutgifterna skrivs av över fem år.

De materiella anläggningstillgångarna uppgick till 167 tkr (0 tkr) per den 30 september 2024.

Bolagets omsättningstillgångar uppgick till 3 022 tkr (6 341 tkr) vid periodens utgång. Tillgångarna innehåller främst kassa och bank på 2 135 tkr (3 630 tkr) och kundfordringar på 708 tkr (1 063 tkr).

Koncernens egna kapital uppgick per 2024-09-30 till 4 874 tkr (6 303 tkr).

Moderbolagets egna kapital är per den 30 sept 1 990 tkr. Halva aktiekapitalet uppgår till 1 999 tkr, dvs halva det egna kapitalet är förbrukat med 9 tkr. Den 1 oktober 2024 är det egna kapitalet återställt. Detta då likviden från försäljningen av FastOut AB på 17 000 tkr - värdet på aktierna i dotterbolaget (2 034 tkr) vilket ger 14 966 tkr i positiv påverkan på det egna kapitalet i moderbolaget.

Kortfristiga skulder per 2024-09-30 på totalt 1 341 tkr (1 191 tkr) utgörs av upplupna kostnader på 676 tkr (636 tkr), övriga skulder på 496 tkr (411 tkr) avseende till största del sociala avgifter och moms samt skulder till leverantörer på 169 tkr (143 tkr).

# Koncernens Resultaträkning, Balansräkning, Kassaflödesanalys & Förändring av eget kapital

## RESULTATRÄKNING, KONCERN

<u>TKR</u>	<u>JULI - SEPT</u> <u>2024</u>	<u>JULI - SEPT</u> <u>2023</u>	<u>JAN - SEPT</u> <u>2024</u>	<u>JAN - SEPT</u> <u>2023</u>	<u>JAN - DEC</u> <u>2023</u>
<i>INTÄKTER</i>					
NETTOOMSÄTTNING	1 278,0	1 577,8	4 422,3	4 740,4	6 203,9
AKTIVERAT ARBETE FÖR EGEN RÄKNING	93,6	82,9	355,8	254,0	2 335,3
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER	1,2	1,5	12,9	75,7	77,9
<b>SUMMA INTÄKTER</b>	<b>1 372,8</b>	<b>1 662,2</b>	<b>4 791,0</b>	<b>5 070,1</b>	<b>8 617,1</b>
<i>RÖRELSENS KOSTNADER</i>					
HANDELSVAROR	-286,8	-300,9	-955,9	-867,3	-3 204,8
EXTERNA KOSTNADER	-870,2	-477,8	-1 870,8	-1 479,4	-1 964,1
PERSONALKOSTNADER	-759,6	-721,4	-2 472,0	-2 285,7	-3 180,2
AVSKR. INVENTARIER & GOODWILL	-158,1	-128,9	-464,1	-446,5	-584,7
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-2 074,7</b>	<b>-1 629,0</b>	<b>-5 762,8</b>	<b>-5 078,9</b>	<b>-8 933,8</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-701,9</b>	<b>33,2</b>	<b>-971,8</b>	<b>-8,8</b>	<b>-316,7</b>
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER	-1,4	0,0	-1,7	-1,1	-1,0
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-703,3</b>	<b>33,2</b>	<b>-973,5</b>	<b>-9,9</b>	<b>-317,7</b>
SKATT	-	-	-	-	-
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-703,3</b>	<b>33,2</b>	<b>-973,5</b>	<b>-9,9</b>	<b>-317,7</b>
<b>RESULTAT PER AKTIE</b>	<b>-0,01</b>	<b>0,00</b>	<b>-0,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



## BALANSRÄKNING, KONCERN

<b>TKR</b>	<b><u>2024-09-30</u></b>	<b><u>2023-09-30</u></b>	<b><u>2023-12-31</u></b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>			
IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
<i>BALANSERADE UTVECKLINGSUTGIFTER</i>	3 025,3	1 152,9	3 101,5
<b>SUMMA IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>3 025,3</b>	<b>1 152,9</b>	<b>3 101,5</b>
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
<i>BILAR OCH ANDRA TRANSPORTMEDEL</i>	167,4	-	199,5
<b>SUMMA MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>167,4</b>	<b>-</b>	<b>199,5</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>3 192,7</b>	<b>1 152,9</b>	<b>3 301,0</b>
<i>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</i>			
KORTFRISTIGA FORDRINGAR			
KUNDFORDRINGAR	708,5	1 063,4	804,3
ÖVRIGA FORDRINGAR	71,3	1 507,0	27,5
FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER	107,6	141,1	144,7
<b>SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR</b>	<b>887,4</b>	<b>2 711,5</b>	<b>976,5</b>
KASSA OCH BANK	2 135,0	3 629,6	2 888,0
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>3 022,4</b>	<b>6 341,1</b>	<b>3 864,5</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>6 215,1</b>	<b>7 494,0</b>	<b>7 165,5</b>

## FORTS. BALANSRÄKNING, KONCERN

<b>TKR</b>	<b><u>2024-09-30</u></b>	<b><u>2023-09-30</u></b>	<b><u>2023-12-31</u></b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>EGET KAPITAL</i></b>			
AKTIEKAPITAL	3 998,7	3 369,2	3 998,7
PÅGÅENDE NYEMISSION	-	1 500,0	-
ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	25 533,2	24 777,8	25 533,2
ANNAT EK. INKL PERIODENS RESULTAT	-24 658,3	-23 343,8	-23 684,8
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b>4 873,6</b>	<b>6 303,2</b>	<b>5 847,1</b>
<b><i>KORTFRISTIGA SKULDER</i></b>			
LEVERANTÖRSSKULDER	169,3	143,1	217,7
ÖVRIGA SKULDER	496,4	411,4	376,4
UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBET. INTÄKTER	675,8	636,3	724,3
<b>SUMMA SKULDER</b>	<b>1 341,5</b>	<b>1 190,8</b>	<b>1 318,4</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 215,1</b>	<b>7 494,0</b>	<b>7 165,5</b>

## KASSAFLÖDESANALYS, KONCERN

<u>TKR</u>	<u>JUL-SEP</u> <u>2024</u>	<u>JUL-SEP</u> <u>2023</u>	<u>JAN-SEP</u> <u>2024</u>	<u>JAN-SEP</u> <u>2023</u>	<u>JAN-DEC</u> <u>2023</u>
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>					
Resultat efter finansiella poster	-703,3	33,2	-973,5	-9,9	-317,7
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet					
Avskrivningar och nedskrivningar	158,1	128,9	464,1	446,5	584,7
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-545,2</b>	<b>162,1</b>	<b>-509,4</b>	<b>436,6</b>	<b>267,0</b>
<i>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</i>					
Förändring av fordringar	308,7	-1 721,0	88,9	-1 934,5	-199,4
Förändring av rörelseskulder	5,5	4,8	23,3	56,5	184,0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-231,0</b>	<b>-1 554,1</b>	<b>-397,2</b>	<b>-1 441,4</b>	<b>251,6</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av immat. anläggningstillgångar	-93,6	-82,9	-355,8	-253,9	-2 335,3
Förvärv av anläggningstillgångar	-	-	-	-	-205,0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-93,6</b>	<b>-82,9</b>	<b>-355,8</b>	<b>-253,9</b>	<b>-2 540,3</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Nyemission	-	1 500,0	-	1 500,0	1 385,0
Emissionskostnader	-	-	-	-	-33,2
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>1 500,0</b>	<b>-</b>	<b>1 500,0</b>	<b>1 351,8</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-324,6</b>	<b>-137,0</b>	<b>-753,0</b>	<b>-195,3</b>	<b>-936,9</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>2 459,6</b>	<b>3 766,6</b>	<b>2 888,0</b>	<b>3 824,9</b>	<b>3 824,9</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>2 135,0</b>	<b>3 629,6</b>	<b>2 135,0</b>	<b>3 629,6</b>	<b>2 888,0</b>

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, KONCERN

<u>TKR</u>	<u>AKTIE- KAPITAL</u>	<u>ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL</u>	<u>ANNAT EGET KAPITAL INKL. ÅRETS RESULTAT</u>	<u>TOTALT</u>
<b>Ingående balans 2023-01-01</b>	<b>3 369,2</b>	<b>24 777,8</b>	<b>-23 334,0</b>	<b>4 813,0</b>
Emission	629,5	755,5	-33,2	1 351,8
Årets resultat			-317,7	-317,7
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>3 998,7</b>	<b>25 533,2</b>	<b>-23 684,9</b>	<b>5 847,1</b>
<b>Ingående balans 2024-01-01</b>	<b>3 998,7</b>	<b>25 533,2</b>	<b>-23 684,9</b>	<b>5 847,1</b>
Periodens resultat			-973,5	-973,5
<b>Eget kapital 2024-09-30</b>	<b>3 998,7</b>	<b>25 533,2</b>	<b>-24 658,4</b>	<b>4 873,6</b>

# Moderbolagets Resultaträkning, Balansräkning, Kassaflödesanalys & Förändring av eget kapital

## RESULTATRÄKNING, MODERBOLAG

<u>TKR</u>	<u>JULI - SEPT</u> <u>2024</u>	<u>JULI - SEPT</u> <u>2023</u>	<u>JAN - SEPT</u> <u>2024</u>	<u>JAN - SEPT</u> <u>2023</u>	<u>JAN - DEC</u> <u>2023</u>
<i>INTÄKTER</i>					
NETTOOMSÄTTNING	96,0	90,0	326,0	303,5	393,5
<b>SUMMA INTÄKTER</b>	<b>96,0</b>	<b>90,0</b>	<b>326,0</b>	<b>303,5</b>	<b>393,5</b>
<i>RÖRELSENS KOSTNADER</i>					
EXTERNA KOSTNADER	-3 507,1	-67,4	-3 710,5	-237,4	-296,7
PERSONALKOSTNADER	-28,2	-34,5	-97,3	-103,5	-138,0
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-3 535,3</b>	<b>-101,9</b>	<b>-3 807,8</b>	<b>-340,9</b>	<b>-434,7</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-3 439,3</b>	<b>-11,9</b>	<b>-3 481,8</b>	<b>-37,4</b>	<b>-41,2</b>
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER	-1,0	-	-1,0	-	-
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-3 440,3</b>	<b>-11,9</b>	<b>-3 482,8</b>	<b>-37,4</b>	<b>-41,2</b>
SKATT	-	-	-	-	-
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-3 440,3</b>	<b>-11,9</b>	<b>-3 482,8</b>	<b>-37,4</b>	<b>-41,2</b>
<b>RESULTAT PER AKTIE</b>	<b>-0,04</b>	<b>0,00</b>	<b>-0,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## BALANSRÄKNING, MODERBOLAG

<u>TKR</u>	<u>2024-09-30</u>	<u>2023-09-30</u>	<u>2023-12-31</u>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>			
FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
<i>AKTIER DOTTER FASTOUT AB 100%</i>	2 034,0	2 034,0	2 034,0
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>2 034,0</b>	<b>2 034,0</b>	<b>2 034,0</b>
<i>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</i>			
KORTFRISTIGA FORDRINGAR			
FORDRINGAR KONCERNFÖRETAG	-	2 001,6	2 614,1
ÖVRIGA FORDRINGAR	70,9	1 506,3	10,2
FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER	42,0	42,0	42,0
<b>SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR</b>	<b>112,9</b>	<b>3 549,9</b>	<b>2 666,3</b>
KASSA OCH BANK	108,1	192,2	1 039,6
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>221,0</b>	<b>3 742,1</b>	<b>3 705,9</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 255,0</b>	<b>5 776,1</b>	<b>5 739,9</b>

## FORTS. BALANSRÄKNING, MODERBOLAG

<b>TKR</b>	<b><u>2024-09-30</u></b>	<b><u>2023-09-30</u></b>	<b><u>2023-12-31</u></b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>EGET KAPITAL</i></b>			
<i>BUNDET EGET KAPITAL</i>			
AKTIEKAPITAL	3 998,7	3 369,2	3 998,7
PÅGÅENDE NYEMISSION	-	1 500,0	-
	<b>3 998,7</b>	<b>4 869,2</b>	<b>3 998,7</b>
<i>FRITT EGET KAPITAL</i>			
ÖVERKURSFOND	22 092,6	21 370,3	22 092,6
BALANSERAT RESULTAT	-20 618,3	-20 577,1	-20 577,1
PERIODENS RESULTAT	-3 482,9	-37,4	-41,2
	<b>-2 008,6</b>	<b>755,8</b>	<b>1 474,3</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b>1 990,1</b>	<b>5 625,0</b>	<b>5 473,0</b>
<i>KORTFRISTIGA SKULDER</i>			
LEVERANTÖRSSKULDER	118,9	7,1	82,2
ÖVRIGA SKULDER	-	-	-
UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBET. INTÄKTER	146,0	144,0	184,7
<b>SUMMA SKULDER</b>	<b>264,9</b>	<b>151,1</b>	<b>266,9</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 255,0</b>	<b>5 776,1</b>	<b>5 739,9</b>

## KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAG

<u>TKR</u>	<u>JUL-SEP</u> <u>2024</u>	<u>JUL-SEP</u> <u>2023</u>	<u>JAN-SEP</u> <u>2024</u>	<u>JAN-SEP</u> <u>2023</u>	<u>JAN-DEC</u> <u>2023</u>
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>					
Resultat efter finansiella poster	-3 440,3	-11,9	-3 482,8	-37,4	-41,2
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet					
Avskrivningar och nedskrivningar	-	-	-	-	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-3 440,3</b>	<b>-11,9</b>	<b>-3 482,8</b>	<b>-37,4</b>	<b>-41,2</b>
<i>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</i>					
Förändring av fordringar	2 834,6	-1 518,6	2 553,4	-1 479,2	-595,5
Förändring av rörelseskulder	101,2	-86,0	-2,1	-74,5	41,2
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-504,5</b>	<b>-1 616,5</b>	<b>-931,5</b>	<b>-1 591,1</b>	<b>-595,5</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av immat. anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Försäljning av anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Nyemission	-	1 500,0	-	1 500,0	1 385,0
Emissionskostnader	-	-	-	-	-33,2
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>1 500,0</b>	<b>-</b>	<b>1 500,0</b>	<b>1 351,8</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-504,5</b>	<b>-116,5</b>	<b>-931,5</b>	<b>-91,1</b>	<b>756,3</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>612,6</b>	<b>308,7</b>	<b>1 039,6</b>	<b>283,3</b>	<b>283,3</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>108,1</b>	<b>192,2</b>	<b>108,1</b>	<b>192,2</b>	<b>1 039,6</b>



## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAG

<u>TKR</u>	<u>AKTIE- KAPITAL</u>	<u>ÖVERKURS- FOND</u>	<u>BALANSERAT RESULTAT</u>	<u>PERIODENS RESULTAT</u>	<u>TOTALT</u>
<b>Ingående balans 2023-01-01</b>	<b>3 369,2</b>	<b>21 370,3</b>	<b>-20 511,8</b>	<b>-65,3</b>	<b>4 162,4</b>
Omföring årets resultat			-65,3	65,3	-
Emission	629,5	722,3			1 351,8
Årets resultat				-41,2	-41,2
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>3 998,7</b>	<b>22 092,6</b>	<b>-20 577,1</b>	<b>-41,2</b>	<b>5 473,0</b>
<b>Ingående balans 2024-01-01</b>	<b>3 998,7</b>	<b>22 092,6</b>	<b>-20 577,1</b>	<b>-41,2</b>	<b>5 473,0</b>
Omföring årets resultat			-41,2	41,2	-
Periodens resultat				-3 482,8	-3 482,8
<b>Eget kapital 2024-09-30</b>	<b>3 998,7</b>	<b>22 092,6</b>	<b>-20 618,3</b>	<b>-3 482,8</b>	<b>1 990,1</b>

# Redovisnings- och värderingsprinciper

## KONCERNFÖRHÅLLANDEN VID UTGÅNGEN AV PERIOD

Per 240930 var Bolaget FastOut AB dotterbolag.

### REDOVISNINGSMETOD K3 PRINCIPEN

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

### ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande. Verktyg, inventarier, installationer och goodwill skrivs av över 5 år.

### RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Det finns flertalet risker som kan påverka Bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerares ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till tidigare publicerat memorandum offentliggjort i oktober 2017.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet.

Styrelsen, Stockholm 2024-10-11

Håkan Lindgren, VD & ledamot

Joakim Stenberg, ledamot

Thomas Edselius, Styrelseordförande & ledamot

## KONTAKT

FastOut Int AB

Enebybergsvägen 8

182 36 Danderyd

+46 (0)730 911 211

## MARKNADSPLATS

Nordic SME

Aktien handlas under kortnamnet FOUT

med ISIN-kod SE0007525738

Regeringsgatan 52, 111 57 Stockholm

+46 (0)8-566 390 00

## KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm

+46 (0)8-402 90 00

Denna information är sådan information som FastOut Int AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 11 oktober 2024.